
UCHWAŁA NR 285/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 887/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z  dnia 28.01.2009 r. 
w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy o samorządzie gminnym z dn. 8 marca 1990 r. (t. j. z 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. z 2019 
poz. 1000)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 887/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.01.2009 r. 
w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że załącznik 
Nr 1 wyżej wymienionej uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Traci moc Uchwała 28/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018 r.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 43B3CCA6-FD59-4D61-9BDE-966F91B60374. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 
Wykaz inkasentów opłaty skarbowej w Gminie Piaseczno 

 

 

 

 

INKASENT 

 

 

PUNKT POBORU OPŁATY SKARBOWEJ 

 

Alfreda Stachyra – kierownik urzędu 

 

Grażyna Giereło – z-ca kierownika urzędu 

 

Danuta Żurawska – inspektor 

 

Paulina Pitkiewicz - podinspektor 

 

Agata Rybak – podinspektor  

 

Agnieszka Temoszczuk - podinspektor 

 

 

 

 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

Pl. Piłsudskiego 1 

05-500 Piaseczno 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 285/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 43B3CCA6-FD59-4D61-9BDE-966F91B60374. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą pracowników prowadzących sprawy opłaty skarbowej zmienia się

inkasentów Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. Pracownikami, którzy będą zajmowali się poborem

opłaty skarbowej będą:

- Alfreda Stachyra

- Grażyna Giereło

- Danuta Żurawska

- Paulina Pitkiewicz

- Agata Rybak

- Agnieszka Temoszczuk

Id: 43B3CCA6-FD59-4D61-9BDE-966F91B60374. Podpisany Strona 1




